中位协〔2015〕9号

关于征集“百城百联百用行动计划”
实施项目的通知

各会员单位：
由中国卫星导航定位协会发起、中国位置网服务联盟实施的“百城百联百用行动计划”于2014年6月正式启动。为加快实施行动计划，促进以北斗卫星导航系统为核心的应用项目在示范城市落地，中国卫星导航定位协会现向会员单位征集参加“百城百联百用行动计划”项目。有关事项通知如下：
一、项目申报时间
2015年2月5日-13日
    二、项目要求
采用北斗卫星导航系统及与相关技术集成，应用于各行业和领域的产品和解决方案。
（一）产品和解决方案由申报单位开发或合作开发，技术先进。
（二）项目通过专家评审鉴定或已实际应用，且用户反映良好。
（三）申报单位具有在较大范围实施项目的能力和后续维护能力。
三、项目报送
请申报单位填写“百城百联百用行动计划”项目征集回执表（见附件）并在上述规定日期内发送至协会邮箱glac@glac.org.cn，并进行电话确认。
[bookmark: _GoBack]欢迎各会员单位踊跃申报！
联 系 人：潘玉洁
电    话：010-63880416    传    真：010-63880417
电子邮箱：glac@glac.org.cn
网    址：www.glac.org.cn

附件：“百城百联百用行动计划”项目征集回执表

二〇一五年二月四日

附件：

“百城百联百用行动计划”项目征集回执表
	一、申报单位

	公司名称

	通讯地址

	邮编

	项目负责人

	 职务

	手机

	办公电话

	E-mail

	二、项目基本情况

	项目名称

	项目研发单位

	项目情况简介：（包括主要采用技术、可应用领域、实际应用情况等，300字以内）

请于2015年2月13日前提交回执，通知可从协会网站“通知公告”里下载。
联系人:潘玉洁  电话:010-63880416   传真：010-63880417
电子邮箱：glac@glac.org.cn          网址:www.glac.org.cn
1